

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเปลี่ยนท่อส่งลมเย็น อาคารบรรณสาร 1
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานระบบไฟฟ้าและปรับอากาศ ส่วนอาคารสถานที่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,197,437.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 7 กรกฎาคม 2564
เป็นเงิน 1,197,437.00 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1. บริษัท ซี.เอส.แอร์เทค จำกัด
 - 5.2. บริษัท เอเชีย พีไอดี เทคโนโลยี จำกัด
 - 5.3.
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - 6.1. นายมงคล เพ็ชรบุรี
 - 6.2.
 - 6.3.

รายการประมาณราคา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
3.4	ชุด ปิด-เปิด ใบปรับปริมาณลมไฟฟ้า 12"x 6" พร้อมอุปกรณ์เสริม ปรับปริมาณลมได้ด้วย สมาร์ทโฟน	8	ชุด	9,000	72,000	1,500	12,000	84,000	
3.5	ชุด ปิด-เปิด ใบปรับปริมาณลมไฟฟ้า 17"x 10" พร้อมอุปกรณ์เสริม สั่งปรับปริมาณลมได้ด้วย สมาร์ทโฟน	1	ชุด	10,400	10,400	1,500	1,500	11,900	
3.6	ชุด ปิด-เปิด ใบปรับปริมาณลมไฟฟ้า 16"x 10" พร้อมอุปกรณ์เสริม สั่งปรับปริมาณลมได้ด้วย CO2 & Humidity Sensor	6	ชุด	10,500	63,000	1,500	9,000	72,000	
3.7	เครื่องฟอกอากาศ Bi-O Shield UVC สำหรับ AHU	24	ชุด	8,500	204,000	2,000	48,000	252,000	
3.8	งานระบบไฟฟ้าคอนโทรล ร้อยสาย ท่อ EMT	1	เหมา	15,000	15,000	5,000	5,000	20,000	
3.9	ตู้ Control Bio Shield	24	ชุด	2,500	60,000	1,000	24,000	84,000	
	ตู้ Control ชุดปรับปริมาณลม Electronic Volume Damper	21	ชุด	3,400	71,400	1,000	21,000	92,400	
	รวมราคา							1,119,100.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							78,337.00	
	รวมทั้งสิ้น							1,197,437.00	
									หนึ่งล้านบาทหนึ่งแสนเก้าพันเจ็ดพันสี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน